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Zespół blokady antywłamaniowej okien i drzwi zewnętrznych 

Przedmiotem wzoni przemysłowego jest zespół blokady 
antywłamaniowej okien i drzwi zewnętrznych dowolnego rodzaju i o 
różnej powierzchni, otwieranych do środka, nowatorsko montowanych w 
twardym materiale ościerzy. 

Istotą wzoru przemysłowego jest budowa zespołu blokady 
antywłamaniowej okien i drzwi zewnętrznych o prostej i zwartej 
budowie, łatwego w montażu i demontażu, ograniczającego do minimum 
możliwość włamania do zabezpieczanych okien lub drzwi. 

Ponadto ważną zaletą jest prosta obsługa zespołu, nie zmieniająca 
konstrukcji i wyglądu okien oraz drzwi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawi a pół widok, pół przekrój 
podłużny przez pierwszą odmianę zespołu blokady antywłamaniowej 
okien i drzwi zewnętrznych, fig. 2 - pó ł widok, pół przekrój podłużny 
przez drugą odmianę zespołu blokady antywłamaniowej okien i drzwi 
zewnętrznych, fig. 3 - przykła d lokalizacji blokad y antywłamaniowej w 
oknie dwuskrzydłowym ze słupkiem ruchomym, w widoku o d 
wewnątrz, fig. 4 - przykła d lokalizacji blokady antywłamaniowej w 
widoku od wewnątrz w drzwiach balkonowyc h jednoskrzydłowych. 

Pierwsza odmiana zespołu blokady antywłamaniowej okien i drzwi 
zewnętrznych ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące 
się tym, że roboczy zespół blokując y zawiera metalową osadczą 



tuleje 1, w którą wkręcany jest blokujący bolec 2, z umieszczoną na 
jego górnym końcu, osłonową nasadką 3. W  górnej części metalowej 
osadczej tulei i, prostopadle do osi wzdłużnej, znajduje się regulacyjny 
wkręt 4 określający wysokość położenia roboczego blokującego bolca I , 
jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1, fig. 3 i fig. 4. 

Druga odmiana zespołu blokady antywłamaniowej okien i drzwi 
zewnętrznych ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące 
się tym, że roboczy zespół blokując y ma identyczną budowę, jak w 
pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest wkręcenie w górną część 
metalowej osadczej tulei i, dodatkowe j osłonowej tulei 5 wpuszczanej w 
gniazdo nadproża 6 i zakrytej od zewnątrz maskującą płytką 7, jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2. 
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